НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА

ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ

 ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от  14.03.2008   №  1_
г. Нижние Серги
О признании полномочий депутатов Думы Нижнесергинского муниципального района
Заслушав доклад председателя Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии Пономарева С.В. об установлении общих результатов выборов депутатов Думы Нижнесергинского муниципального района 2 марта 2008 года, Дума Нижнесергинского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Информацию председателя Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии Пономарева С.В. об установлении общих результатов выборов депутатов Думы Нижнесергинского муниципального района 2 марта 2008 года принять к сведению (прилагается).
Глава Нижнесергинского
муниципального района                                                                         В.В. Еремеев
НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ   РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	3 марта 2008 года
	                                № 11/142

г. Нижние Серги

Об установлении общих результатов выборов депутатов Думы Нижнесергинского муниципального района

2 марта 2008 года прошли выборы депутатов Думы Нижнесергинского муниципального района по пяти многомандатным избирательным округам: первому пятимандатному избирательному округу, второму четырехмандатному избирательному округу, третьему трехмандатному избирательному округу, четвертому четырехмандатному избирательному округу, пятому четырехмандатному избирательному округу.

В соответствии со статьями 89, 91, 93 и 95 Избирательного кодекса Свердловской области, на основании пяти протоколов и решений окружных избирательных комиссий о результатах выборов депутатов Думы Нижнесергинского муниципального района по пяти многомандатным избирательным округам Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Думы Нижнесергинского муниципального района по пяти многомандатным избирательным округам: первому пятимандатному избирательному округу, второму четырехмандатному избирательному округу, третьему трехмандатному избирательному округу, четвертому четырехмандатному избирательному округу, пятому четырехмандатному избирательному округу,  состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными депутатами Думы Нижнесергинского муниципального района следующих зарегистрированных кандидатов согласно приложению к настоящему решению.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, главе и Думе Нижнесергинского муниципального района, окружным и участковым избирательным комиссиям.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Новое время».

5. Выдачу удостоверений вновь избранным депутатам произвести 14 марта 2008 года после официального опубликования настоящего решения.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель Нижнесергинской

районной территориальной

избирательной комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь Нижнесергинской

районной территориальной

избирательной комиссии

	И.Г. Полосова

	Приложение
к решению Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

от 3 марта 2008 года № 11/142

Список

избранных депутатов Думы Нижнесергинского муниципального района

Первый пятимандатный избирательный округ:

1. Гурбан Александр Сергеевич

2. Екенин Александр Николаевич

3. Кучмина Елена Николаевна

4. Насибуллина Светлана Георгиевна

5. Руденко Владимир Иванович

Второй четырехмандатный избирательный округ:

1. Агапова Надежда Валентиновна

2. Боровик Сергей Владимирович

3. Петухов Михаил Васильевич

4. Сычев Валерий Александрович

Третий трехмандатный избирательный округ:

1. Вакилов Нургали Миннигалиевич

2. Губаев Салават Сагетдинович

3. Попова Галина Викторовна

Четвертый четырехмандатный избирательный округ:

1. Каргапольцева Елена Валентиновна

2. Округина Маргарита Викторовна

3. Поланский Павел Владимирович

4. Шахалай Василий Иванович

Пятый четырехмандатный избирательный округ:

1. Горбунов Владимир Николаевич

2. Мехоношин Александр Викторович

3. Прокопенко Николай Александрович

4. Филатов Леонид Геннадьевич